
 
 

UCHWAŁA NR III.14.2024 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Radecznica w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t,j, Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, ze zm.) Rada Gminy w Radecznicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVI.396.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 27 lutego 2024 r.              
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Radecznica w 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie o treści: 

„Wyłapywanie (odławianie)” bezdomnych zwierząt oraz transport wyłapanych zwierząt do schroniska – 
prowadzone przez firmę „Hycel Marcin Zubala, Koniuchy Kolonia 23a, 22-455 Miączyn”.; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie o treści: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
zapewniana jest przez zakład leczniczy/weterynarza, z którym Gmina podpisała umowę: Lecznica 
Weterynaryjna Krzysztof Kalisz, ul. Cmentarna 5, 23-440 Frampol”.; 

3) §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie o treści: 

„W budżecie Gminy Radecznica na 2024 rok zabezpieczono środki finansowe na realizację zadań 
wynikających z Programu w wysokości: 33.000,00 zł w tym: 

1) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 11.070,00 zł 

2) Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 300,00 zł 

3) Umowa na odławianie i usługi sanitarne – 8.000,00 zł 

4) Wykonywanie zabiegów kastracji i sterylizacji w schronisku dla zwierząt – 1.600,00 zł 

5) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, w tym zabiegi dla zwierząt przeznaczonych do 
adopcji – 3.730,00 zł 

6) Usypianie ślepych miotów – 300,00 zł 

7) Zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu Gminy w gospodarstwie 
rolnym wskazanym przez Wójta – 2.000,00 zł 

8) Umowa na usługi weterynaryjne, obejmująca w szczególności: zapewnienie całodobowej opieki 
weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, przeprowadzanie 
niezbędnych zabiegów weterynaryjnych – 6.000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3505



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy  

 
Marcin  Zymon  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3505


	UCHWAŁA NR III.14.2024 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T11:34:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




